
 

 

 

До: 

НАЦИОНАЛНА ГРУПАЦИЈА ЗА СУДСКИ ВЕШТАЧЕЊА 

Ул. Дебарца 4-1/1, 

1000 Скопје 

 

 

 

 

 

 

БАРАЊЕ ЗА ИЗГОТУВАЊЕ НА ВЕШТ НАОД И МИСЛЕЊЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Нарачател 

__________________________ 

           (потпис и печат) 

 

Нарачател: 

___________________________________________________ 

___________________________________________________ 

Ве молиме за нашит потреби да се изготви вешт наод и мислење од областа на  

_____________________________________________________________________, по 

предмет тужителот/тужениот ______________________________________________ 

 

Вештиот наод мислење да биде изготвен најдоцна до _______________________ година 

Во прилог со ова барање ви ја доставуваме следната документација: 


